UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:           /SNNPTNT Quảng Ngãi, ngày       tháng 3 năm 2024

V/v tham gia góp ý văn bản

của Công an tỉnh dự thảo

Kính gửi: Công an tỉnh Quảng Ngãi

Sau khi nghiên cứu Dự thảo văn bản theo đề nghị của Công an tỉnh tại

Công văn số 1319/CAT-PV01(CS) ngày 19/03/2024, Sở Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn tham gia ý kiến như sau:

1. Cơ bản thống nhất với các nội dung Văn bản của Công an tỉnh dự thảo.

2. Sửa đổi nội dung điểm 1:

Sở Nông nghiệp và PTNT:

Chủ trì, phối hợp với Công an tỉnh, Cục quản lý thị trường tỉnh và các đơn

vị liên quan thành lập Đoàn kiểm tra liên ngành kiểm tra vệc chấp hành các qui

định của pháp luật đối với các cơ cơ sở sản xuất, kinh doanh phân bón trên địa

bàn tỉnh, kịp thời phát hiện, ngăn chặn tình trạng phân bón giả, phân bón kém

chất lượng lưu thông trên thị trường, xử lý nghiêm theo qui định đối với các

trường hợp có vi phạm.

3. Bổ sung nội dung điểm 3:

Sở Tài chính:

Nghiên cứu bố trí kinh phí cho Đoàn kiểm tra liên ngành (bảo đảm điều

kiện về phương tiện đi lại, chi phí mua mẫu, chi phí phân tích mẫu,…)

Trên đây là ý kiến tham gia góp ý của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn, đề nghị Công an tỉnh xem xét tổng hợp./.

Nơi nhận:         GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- GĐ, PGĐ Sở;

- Lưu: VT, TTr.

     Hồ Trọng Phương

		2024-03-25T10:10:12+0700

		2024-03-25T15:34:05+0700

		2024-03-25T15:34:05+0700

		2024-03-25T15:34:05+0700